
 

 1 

     

   č. j. KRPC-169327-2/ČJ-2023-0200MN 
 
 
 

SMLOUVA  

o výpůjčce nemovitých věcí do užívání 
uzavřená ve smyslu § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů; § 19 

a § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů; a dle § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financí ČR č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Smlouva“) 

kterou uzavřely 

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

IČO: 75151511, DIČ: CZ75151511 

zastoupeno brig. gen. Mgr. Bc. Luďkem Procházkou, ředitelem Krajského ředitelství policie Jihočeského 
kraje 

(dále jen „Půjčitel“) na straně jedné 

a 

Sportovní klub policie České Budějovice, z.s. 
zapsaný ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod spis. zn. L 78, se sídlem 
Jiráskovo nábř. 999/25, 370 04 České Budějovice, 
IČ 00666033, DIČ CZ00666033 

zastoupený Ing. Jiřím FENCLEM, předsedou Sportovního klubu policie, z.s.  

(dále jen „Vypůjčitel“) na straně druhé 

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel prohlašuje, že Česká republika vlastní a Půjčitel je příslušný hospodařit mj. s pozemkem 

parc. č. 2873/4 (ostatní plocha / sportoviště a rekreační plocha) o celkové výměře 7 351 m2, pozemkem 

parc. č. 2873/6 (ostatní plocha / sportoviště a rekreační plocha) o celkové výměře 6 658 m2, pozemkem 

parc. č. 2873/7 (ostatní plocha / sportoviště a rekreační plocha) o celkové výměře 123 m2,  pozemkem 

parc. č. 2873/14 (ostatní plocha / sportoviště a rekreační plocha) o celkové výměře 3 447 m2, 

pozemkem parc. č. 2874 (ostatní plocha / sportoviště a rekreační plocha) o celkové výměře 24 572 m2 a 

pozemkem parc. č. 2876 (zastavěná plocha a nádvoří) o celkové výměře 1 184 m2, jehož součástí je 
objekt občanské vybavenosti č.p. 999, vše zapsáno v katastrálním území České Budějovice 3 a obci 
České Budějovice na LV č. 11205 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště 
České Budějovice.  

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra a Unie tělovýchovných organizací Policie České republiky, 
sportovní svaz policistů a hasičů, z.s., uzavřeli dne 2. 3. 2023 pod čj. MV-217598-7/NF-2022 smlouvu o 

spolupráci. Smlouva byla uzavřena v zájmu efektivní spolupráce při naplňování a realizaci služební 
tělesné, střelecké a taktické přípravy příslušníků Policie České republiky a dalších sportovních aktivit 



 

 2 

včetně rekreačně pohybových aktivit policistů, příslušníků Hasičského záchranného sboru České 
republiky, zaměstnanců Ministerstva, zaměstnanců organizačních složek státu a státních příspěvkových 
organizací zřízených Ministerstvem k plnění úkolů v oboru jeho působnosti nebo zřízených zvláštním 
právním předpisem, ke kterým Ministerstvo vykonává funkci zřizovatele, a s cílem propagace a šíření 
dobrého jména Ministerstva, Policie České republiky a Hasičského záchranného sboru České republiky 

na veřejnosti prostřednictvím sportu, a to jak v České republice, tak v zahraničí.  

3. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje a Občanské sdružení Sportovní klub policie České 
Budějovice, nyní zapsaný spolek Sportovní klub policie České Budějovice, uzavřeli dlouhodobou 
Smlouvu o spolupráci, ve znění dodatku č. 1, čj. KRPC-118168-1/ČJ-2014-0200VO z 19. 8. 2014.    

4. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do dočasného užívání následující části nemovitých věcí 
uvedených v čl. I odst. 1 (dále jen „Předmět výpůjčky“). 

a) pozemky v k.ú. České Budějovice 3 - celková výměra pozemků 42.254 m2 

parc. č. 2876  ostatní plocha (výměra 1.184 m2 ) objekt občan. vybav. Č. Bud. čp.999 

parc. č. 2873/4    ostatní plocha (výměra 7.351 m2 )  tenisové kurty 

parc. č. 2873/6    ostatní plocha (výměra 6.658 m2 )  travnaté hřiště 

parc. č. 2873/7    ostatní plocha (výměra 123 m2 )  chodník 

parc. č. 2873/14  ostatní plocha (výměra 3.447 m2 )  travnaté hřiště 

část parc. č. 2874        ostatní plocha (výměra 23.491 m2 ) travnaté hřiště, běž. ovál, kurty pro                        

                                                                                                     beach volejbal a volejbal (není zahrnut 
pozemek pod nafukovací halou) 

b) nebytové prostory v budově České Budějovice čp. 999, Jiráskovo nábřeží o celkové výměře 758 m2 

 tělocvična a provozní místnosti - 1. podzemní podlaží 

místnost č. 56 posilovna (výměra 44,50 m2)        

 tělocvična a provozní místnosti – 1. nadzemní podlaží 

        místnost č. 31 sklad o výměře 12,00 m2       místnost č. 39 kancelář o výměře 20,80 m2 

místnost č. 28 šatna o výměře 10,70 m2       místnost č. 25 šatna o výměře 16,00 m2  

místnost č. 15 šatna o výměře 30,30 m2        místnost č. 14 šatna o výměře 13,50 m2  

místnost č. 24 tělocvična o výměře 280,80 m2      místnost č. 17 WC + umývárna o výměře 22,40 m2   

místnost č. 23 kancelář o výměře 11,30 m2       místnost č. 8 sklad o výměře 16,00 m2   

místnost č. 25 A sklad nářadí o výměře 10,00 m2        

 tělocvična a provozní místnosti -  2. nadzemním podlaží    

místnost č. 36 tělocvična karate o výměře 66,40 m2      místnost č. 38 šatna o výměře 9,50 m2 

 přístavba sociálního zařízení - 1. nadzemní podlaží 

místnost č. 103 umývárna ženy (výměra 23,00 m2)     místnost č. 110 WC ženy (výměra 17,60 m2) 

místnost č. 120 umývárna (výměra 31,50 m2)     místnost č. 121 WC muži (výměra 18,50 m2) 

místnost č. 118 šatna (výměra 15,40 m2)                     místnost č. 106 šatna (výměra 15,40 m2) 

sklad bez č. (výměra 18,00 m2) 



 

 3 

c) nebytové prostory stavba nezapsaná v KN na parc. č. 2874 v k.ú. České Budějovice 3 – výměra 54,4 m2 

 Sprchy, WC, sklad - 1. nadzemní podlaží  
 

místnost č. 44  sprchy, WC, sklad  o výměře 54,40 m2 

5. Půjčitel přenechává touto smlouvou Vypůjčiteli Předmět výpůjčky k provozování činností vykonávaných  
v  souladu  se  Smlouvou  o spolupráci  citovanou  článku I odst. 2 a odst. 3, a to zejména v souvislosti se 
zajišťováním a udržováním fyzické kondice policistů a hasičů a dále k provozování činností uvedených ve 
stanovách Sportovního klubu policie České Budějovice, z.s. spojených s aktivitami vzdělávacími, 
kulturními, sportovními, tělovýchovnými a prací s mládeží (dále jen „Účel výpůjčky“). 

6. Vypůjčitel výslovně prohlašuje, že Předmět výpůjčky: 

a) Bude využívat pro svoji potřebu a ve veřejném zájmu, pro stanovený účel. Zároveň ho bude 
po celou dobu výpůjčky řádně udržovat a pečovat o něj s péčí řádného hospodáře. 

b) Nepostoupí své užívací právo jinému, nebude je využívat ke komerčním či jiným 
výdělečným účelům, než je Účel výpůjčky. 

Výpůjčka se sjednává s osobou, jejímž hlavním účelem není podnikání. Předmět výpůjčky bude užíván v 

souladu s účelem výpůjčky shora uvedeném, tj. pro účely sportovní, tělovýchovné a pro práci s dětmi a 
mládeží. Účel bezúplatného užívání Předmětu výpůjčky naplňuje ustanovení § 27 odst. 3 zákona 

č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

7. Půjčitel přenechává Předmět výpůjčky této Smlouvy Vypůjčiteli pro jeho užívání v pracovní dny  
od 15,30 hod. do 22,00 hod., v mimopracovní dny od 08,00 hod. do 22,00 hod., vždy však s výjimkou 
doby konání služebních akcí organizovaných Půjčitelem. Dobu tohoto přednostního užívání pro konání 
služebních akcí oznámí Půjčitel Vypůjčiteli minimálně 7 dní předem. 

8. Půjčitel ve vztahu k § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že přenecháním předmětu výpůjčky do 
užívání Vypůjčiteli bude dosaženo jeho účelnějšího a hospodárnějšího využití při zachování hlavního 
účelu, ke kterému Půjčiteli slouží. Z tohoto důvodu rozhodnutí o dočasné nepotřebnosti Půjčitel 
nevyhotovuje. 

9. Půjčitel přenechává výše uvedený předmět výpůjčky Vypůjčiteli ve vyhovujícím stavebně technickém 
stavu. Vypůjčitel je s tímto stavem podrobně seznámen, neboť ho mj. již na základě předcházejících 
smluv o výpůjčce užívá a v tomto stavu je bez výhrad přijímá, tak jak stojí a leží. O předání a převzetí 
Předmětu výpůjčky bude vyhotoven protokol, potvrzený zástupci obou smluvních stran. 

10. Vypůjčitel prohlašuje, že obdržel od Půjčitele průkaz energetické náročnosti budov i veškeré další 
informace ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření s energií ve znění 
pozdějších předpisů, vztahující se k Předmětu výpůjčky.  

II. 

Doba platnosti výpůjčky 

Výpůjčka se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2031.  

III. 

Stav Předmětu výpůjčky 

1. Půjčitel prohlašuje, že je Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 



 

 4 

2. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu znám stav Předmětu výpůjčky, který odpovídá účelu výpůjčky shora 

uvedenému, a že Předmět výpůjčky v tomto stavu pro své potřeby najímá.  

3. Předmět výpůjčky je ve smyslu § 51 vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, oceněn částkou 25.249.722 Kč. 

IV. 

Výše úhrady za Předmět výpůjčky 

1. V souladu s tímto ujednáním je Předmět výpůjčky poskytován Vypůjčiteli bezúplatně, ve smyslu 

§ 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve znění pozdějších 
předpisů, a s ohledem na uzavřenou Smlouvu o spolupráci, uzavřenou mezi Ministerstvem vnitra České 
republiky a Unií tělovýchovných organizací Policie ČR, sportovním svazem policistů a hasičů, z.s 

č.j. MV-217598-7/NV-2022 ze dne 2.3.2023. 

2. V souvislosti s užíváním Předmětu výpůjčky budou Vypůjčiteli poskytovány následující služby – 

elektrická energie, plyn, vodné a stočné a odvoz a likvidace komunálního odpadu. Úklid si zajišťuje 
Vypůjčitel na své vlastní náklady. 

3. Úhrada za poskytnuté služby bude hrazena Vypůjčitelem vždy zálohově čtvrtletně, a to bezhotovostním 
převodem na účet Půjčitele, číslo účtu: 64133881/0710, vedený u České národní banky, a to na základě 
doručeného daňového dokladu, který Půjčitel vystaví a zašle Vypůjčiteli vždy nejpozději do 15. dne 

prostředního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. Splatnost faktur bude minimálně                        
14 kalendářních dní od doručení faktury. Faktury vystavené Půjčitelem budou zasílány v elektronické 
podobě prostřednictvím datové schránky, a to do datové schránky „hzhm3ry“. V případě, že Vypůjčitel 
neuhradí zálohovou platbu ve stanoveném termínu, uhradí Půjčiteli zákonný úrok z prodlení. 

4. Vypůjčitel se zavazuje Půjčiteli za poskytnuté služby hradit následující zálohové platby: 

 elektrická energie       9.500 Kč/čtvrtletně včetně DPH 

 plyn      13.500 Kč/čtvrtletně včetně DPH 

 voda a její odvod – stočné   23.500 Kč/čtvrtletně včetně DPH 

 odvoz a likvidace komunálního odpadu    3.500 Kč/čtvrtletně včetně DPH 

 

Půjčitel může Vypůjčiteli jednostranně, na základě prokazatelných podkladů, změnit výši úhrady 

zálohových plateb za poskytnuté služby, a to za předpokladu, že dojde k změnám cen ze strany 

dodavatele služeb spojených s užíváním a provozem Předmětu výpůjčky. Výše uvedené je Půjčitel 
Vypůjčiteli povinen písemně oznámit, přičemž za tímto účelem se nebude uzavírat dodatek této 
smlouvy o výpůjčce. 

5. Vyúčtování stanovených záloh za poskytnuté služby bude Půjčitelem provedeno 1x ročně po 
obdržení všech příslušných dodavatelských faktur, a to vždy do 30.6. následujícího kalendářního 
roku. Případný přeplatek ze strany Vypůjčitele bude Půjčitelem vrácen na jeho účet číslo 

6. Smluvní strany si ujednaly, že na základě technických výpočtů budou stanoveny reálné spotřeby 
dodávaných služeb v návaznosti na tuto smlouvu o výpůjčce následovně: 

a) elektrická energie 

Vypůjčitel uhradí celkem 36 % veškerých nákladů uhrazených Půjčitelem za tuto službu v Předmětu 
výpůjčky, v těchto nákladech nebudou zahrnuty samostatně odečítané podružné elektroměry 
„nafukovací hala“ a „shromaždiště“ 

 



 

 5 

b) Plyn  

Vypůjčitel uhradí celkem 36 % veškerých nákladů uhrazených Půjčitelem za tuto službu v Předmětu 
výpůjčky, v těchto nákladech nebude zahrnut samostatně odečítaný podružný plynoměr „nafukovací 
hala“ 

c) voda a její odvod - stočné 

Vypůjčitel uhradí celkem 36% veškerých nákladů uhrazených Půjčitelem za tuto službu v Předmětu 
výpůjčky  

d) odvoz a likvidace komunálního odpadu 

Vypůjčitel uhradí celkem 36 % veškerých nákladů uhrazených Půjčitelem za tuto službu v Předmětu 
výpůjčky 

V. 

Zánik smlouvy  

Smlouva o výpůjčce může být ukončena: 

1. Uplynutím doby, na kterou byla sjednána. 

2. Písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Půjčitel ukončí užívací vztah okamžitě v případě porušení ustanovení čl. I odst. 6, tj. zejména pokud ho 
bude užívat pro jiný než sjednaný účel, nebo ho bude využívat ke komerčním účelům, apod. 

4. Písemnou výpovědí i bez uvedení důvodů, kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou, která 
byla vzájemnou dohodou stanovena na 3 měsíce a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Ukončením jedné ze smluv o spolupráci, které jsou citované v čl. I odst. 2 a odst. 3 této Smlouvy, a to ke 

dni, ke kterému její platnost končí. 

6. Ukončit užívací vztah může Pronajímatel okamžitě, a to v případě, kdy přenecháním Předmětu 
výpůjčky v souladu s § 27 ZMS, již nebude dosaženo jeho účelnějšího a hospodárnějšího využití při 
zachování hlavního účelu, ke kterému Půjčiteli slouží. Nájemce v tomto případě vyklidí a vrátí 
Předmět výpůjčky do 1 měsíce od ukončení této Smlouvy o výpůjčce. 

7. Půjčitel může smlouvu okamžitě vypovědět, použije-li Vypůjčitel Předmět výpůjčky pro jiný, než 
touto smlouvou sjednaný účel nebo zanikne-li oprávnění Vypůjčitele provozovat činnost, pro 

kterou byla výpůjčka sjednána. Vypůjčitel v tomto případě vyklidí a vrátí Předmět výpůjčky do 7 
kalendářních dní. 

VI. 

Práva a povinnosti účastníků Smlouvy 

1. Vypůjčitel je povinen 

a) Předmět výpůjčky dle této smlouvy udržovat v řádném stavu a to včetně přiměřené údržby 
ostatních ploch a porostů na nich, užívat ho výhradně ke sjednanému účelu a tak, aby nedošlo k 
jeho poškození, popřípadě škodám, zajistit hospodárné čerpání elektřiny, vody a plynu, 

b) V případě vzniku škody je povinen bezodkladně Půjčiteli písemně oznámit její rozsah a provést 
příslušná opatření k jejímu odstranění, případně náhradu, 



 

 6 

c) Zabezpečit a hradit náklady běžných oprav a obvyklého udržování Předmětu výpůjčky, po 

předchozím písemném oznámení Půjčitele strpět omezení v užívání Předmětu výpůjčky dle této 
smlouvy v rozsahu nutném pro provedení nezbytných oprav a úprav, 

d) Pro zábranu vzniku škod na nemovitém majetku i zdraví fyzických osob zajistit v rámci výkonu 
činností v Předmětu výpůjčky dodržování veškerých hygienických, technických a ekologických 
norem, 

e) Stavební či jiné úpravy Předmětu výpůjčky, zásahy do elektrické, plynové a vodovodní instalace 
smí Vypůjčitel provést pouze po předchozím písemném souhlasu Půjčitele. 

2. Vypůjčitel není po dobu výpůjčky oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Půjčitele měnit 
charakter využití předmětu výpůjčky dle této smlouvy. 

3. Půjčitel zabezpečí požární ochranu Předmětu výpůjčky v souladu s odst. 2 § 2 zákona č. 133/1985 Sb. o 

požární ochraně ve znění, pozdějších předpisů a v návaznosti na prováděcí vyhlášku k požární ochraně 
č. 246/2001 Sb. a Nařízení MV č. 29/1999. Půjčitel i Vypůjčitel se zavazují vzájemně se informovat o 
stavu protipožárního zabezpečení užívané nemovité věci, Vypůjčitel se dále zavazuje strpět prohlídku 

užívaných prostor odbornými pracovníky Půjčitele, plnit závěry z těchto prohlídek a informovat 

Půjčitele o vzniku každého požáru. Skladování hořlavých, nebezpečných a ekologicky závadných látek je 
výslovně zakázáno. 

4. Vypůjčitel je povinen umožnit Půjčiteli kontrolu rozsahu a způsobu užívání Předmětu výpůjčky z 
hlediska dodržování podmínek výpůjčky sjednaných touto smlouvou a vyplývajících z obecně platných 
právních předpisů. 

5. Vypůjčitel bere na vědomí, že Předmět výpůjčky dle této smlouvy není Půjčitelem pojištěn, pro výkon 
své činnosti je Vypůjčitel oprávněn sjednat si příslušné pojištění svým jménem a na svůj náklad. Půjčitel 
dále vydává souhlas k přiměřenému označení činnosti Vypůjčitele v předmětu výpůjčky a to vně i uvnitř 
areálu. 

6. Případná realizace investičních a stavebních akcí ze strany Vypůjčitele musí být Půjčitelem písemně 
odsouhlasena a provedena v souladu s obecnými a resortními předpisy v oblasti investiční výstavby. 

VII. 

Zvláštní ujednání 
1. Půjčitel prohlašuje, že na Předmětu výpůjčky neváznou žádná práva a povinnosti, které by bránily jeho 

řádnému užívání dle této smlouvy, a že ke dni uzavření smlouvy nejsou Půjčiteli známy skutečnosti, 
které by mohly mít bezprostřední vliv na rozhodnutí Vypůjčitele uzavřít tuto smlouvu. 

2. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma smluvním partnerům částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.  

3.  Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.  

4. Půjčitel prohlašuje, že provedl ve smyslu § 19c odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, nabídkové řízení Předmětu nájmu, 
přičemž žádná organizační složka, ani žádná jiná státní instituce o něj neprojevila zájem. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí se zpracováváním osobních údajů, které jsou uvedeny v 
této Smlouvě, a to ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále ve smyslu 



 

 7 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016  
O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů. 

VIII. 

Kontaktní osoby 

1. Půjčitel: 

Adresa pro doručování:  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 74 České Budějovice  

Kontaktní osoba:  

Tel.:    

E-mail:    

 

2. Vypůjčitel:    Sportovní klub policie České Budějovice, z.s. 

Adresa pro doručování:  Jiráskovo nábř. 999/25, 370 04 České Budějovice 3 

Kontaktní osoba:    

Tel.:    

E-mail:    

3.  V případě jakýchkoli změn v odst. 1. a 2. tohoto článku, jsou smluvní strany povinny se vzájemně 
neprodleně informovat. Smluvní strany konstatují, že ke změně údajů podle tohoto článku není potřeba 
uzavírat dodatek k této smlouvě a postačí pouze písemné sdělení druhé straně. 

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se použijí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, či obecně platných právních předpisů. 

2. Obě smluvní strany se dohodly na vyloučení pokračování užívacího vztahu pro případ, že by užívání ze 
strany Vypůjčitele pokračovalo i po dni, kdy měl užívací vztah řádně skončit. 

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě dodatku k této smlouvě a 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. Toto ustanovení se 

nevztahuje na ty články této smlouvy, ve kterých je možnost změny formou oznámení druhé straně. 

4. Smlouva je vyhotovena elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží její elektronické vyhotovení 
opatřené elektronickými podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v tomto registru smluv 

provede po podpisu smlouvy bezodkladně Půjčitel. 

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v plném znění na svých oficiálních 
internetových stránkách a v jednotlivých evidencích, které pro daný účel vedou. 



 

 8 

8. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva po nabytí účinnosti nahrazuje smlouvu o výpůjčce 

č.j. KRPC- 152156-1/ČJ-2018-0200MN ze dne 15. listopadu 2018. Smluvní strany si výslovně ujednávají, 
že pro vyúčtování služeb bude vycházeno tak, jako by tato smlouva byla uzavřena a účinná 

od 1. 1. 2024. 

 

V Českých Budějovicích     V Českých Budějovicích  

Za Půjčitele:      Za Vypůjčitele: 


